
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
    26.12.2022                                 р.п. Мучкапский                                       №721  
 
 

О внесении изменений в   постановление  администрации Мучкапского 
района от 11.11.2019 №531 «О создании рабочей группы по вопросам 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства в Мучкапском районе Тамбовской области» 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решеним районного Совета народных депутатов от 02.12.2021 
№278 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности Мучкапского района Тамбовской области»,  
администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
       Внести следующие изменения   в   постановление  администрации района 
от 11.11.2019 №531 «О создании рабочей группы по вопросам оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства в Мучкапском районе Тамбовской области». 
  1.Приложение №1 к постановлению от 11.11.2019 №531 «О создании 
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства в Мучкапском районе Тамбовской 
области» изложить в новой редакции согласно приложению.  
     2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские новости», 
разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное 
агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
Мучкапского района. 
 
 
Временно исполняющий  
обязанности главы района                                                             Е.А. Ансимова                                                  
 
 
 
Чечнева 
Виктория Ивановна 
8(47546)31172 

http://www.top68.ru/


Приложение №1 
         к постановлению  администрации  района 

от 26.12.2022 №721 
 

 
Состав  

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства в Мучкапском районе Тамбовской 

области. 
 
 
Председатель рабочей группы: 
 
Ансимова 
Елена Алексеевна 
 

 
 
Временно исполняющий обязанности  
главы района 

Заместитель председателя рабочей 
группы: 
 

 

Гущина  
Жанна Викторовна 
 

Заместитель главы администрации 
района 

Секретарь рабочей группы: 
 
Чечнева 
Виктория Ивановна 
 
 
Члены рабочей группы: 
 
Ломова  
Наталия Ивановна 
 
 
Кащеева  
Вера Васильевна 
 
 
Колобов  
Николай Сергеевич 
 
Коростелева  
Юлия Юрьевна 
 

 
 
Главный специалист отдела по 
управлению имуществом 
администрации района 
 
 
 
начальник отдела культуры 
администрации района 
 
 
начальник отдела по управлению 
имуществом администрации района 
 
 
начальник отдела сельского 
хозяйства администрации района 
 
начальник отдела экономики 
администрации района 
 



 
Титаев  
Михаил Васильевич 

 
главный специалист юридического 
отдела администрации района 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


